%/awfﬂ'f@\ 0/5%%' %M@//%ﬂ%@@ %fﬁﬂ'@ 2y %ﬂfa/zza/a

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

TENUTO CONTO
ACQUISITA

D.R. n. D_Q
IL RETTORE

lo Statuto dell’Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro, emanato con D.R.
n. 657 del 04.07.2011 e pubblicato sulla G.U. - Serie Generale del 12.07.2011, n.
160;

il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 “Regolamento recante norme sull'accesso agli
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi,
dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”;

il “Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti di selezione e assunzione”,
pubblicato sul sito di Ateneo in data 31.7.2015, in particolare ’art. 7 - Commissioni
giudicatrici e modalita di selezione;

il D.R. n. 831 del 31.07.2015, con il quale ¢ stato indetto un concorso pubblico, per
titoli ed esami, per n. 2 posti a tempo indeterminato di Categoria EP, Posizione
Economica EP1, dell’Area tecnica, tecnico - scientifica ed elaborazione dati per le
esigenze dell’Amm.ne C.le dell’Ateneo, pubblicato sulla G.U. - IV Serie Speciale -
Concorsi ed Esami - n. 63 del 18.08.2015;

il D.R. n. 1043 del 22.10.2015, con il quale ¢ stata nominata la Commissione
Giudicatrice della predetta selezione;

la nota assunta al prot. n. 17906 del 18.12.2015, con la quale il Dott. Giuseppe
Cogliandro, ha comunicato la rinuncia all’incarico di Presidente della Commissione
Giudicatrice;

della necessita di rideterminare la composizione della Commissione Giudicatrice;

la disponibilita degli interessati;

DECRETA

E nominata la seguente Commissione Giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 2
posti a tempo indeterminato di Categoria EP, Posizione Economica EPI1, dell’Area tecnica, tecnico -
scientifica ed elaborazione dati per le esigenze dell’Amm.ne C.le dell’ Ateneo, pubblicato sulla G.U. - IV
Serie Speciale - Concorsi ed Esami - n. 63 del 18.08.2015:

- Prof. Mario Cannataro - Professore Associato - Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro -

Presidente;

- Dott.ssa Simona Lombardi - Tecnologo del CNR - Componente;

- Dott. Andrea Cherubini - Ricercatore del CNR - Componente;

- Dott.ssa Manuela Caracciolo - Ricercatore del CNR - Segretario;

- Prof. Carlo Cosentino - Professore Associato - Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro -

Supplente.

Catanzaro, 'E é & Eﬁ, 2 g; §

Il Retfore
Prof. Aldo Quattr

0]’%)

——

k



